Credo. off. **Q**onstitues eos
principes secundum omnem terram memores
erunt nominis tui in omni per gentem et

Oblatum **Sec.** generatione.
et domine sacrificium uiuifi-
cet nos semper et immutet. **P**
pfac. Te dñe. co. **T**u es petrus
et super hanc petram edificabo
ecclesiam meam. **post com.**

Quod corpus sacrum et preciosum
sanguine repleti libamine
que dominus deus noster: ut quod pi-
a devotione gimus: ita redemp-
tionem capiamus. *Pro eodem die scilicet.*

Rationa nos machabae
domine misericordiarum tuorum coro-
na letificet: quae et fidei nostre pre-
beat incrementa virtutum: et mul-
tiplici nos suffragio solet.

Totua nos *Sec.* **P**
domine milia precorum
stantia deuota mente trac-
tanda satisfacet. quibus nobis et pre-
sidiu crescat et gaudium. *Ps.*

Prae quae operis domini: *com.*
ut quorum memoria
sacramenti participatione recolimus:
fide quoque proficere scitemus. *Ps.*

Stephi *ps.* et miris.
accitores eius *offm.*
in diuina salutari et sancta
eius exultatione exultabit. *Ps.* Me-
moro domini deum et omnis mansuetudinis

Dominus qui nos *oro.* eius *G.*
beati stephani miris tui

atque pontificis annua sollemp-
nitate letificas: accede propitius
ut cum natalicia colimus: de
eiusdem etiam precatione gaudeamus.
Ps. Doctus variis.

Os uultu meditabitur sapientiam
et lingua eius loquetur iudicium. *Ps.*
dei eius in corde ipsius et non supplantabuntur
glossae eius. *Ps.* **A**maui
eum domini et ornauit eum stola glorie in-
diuit eum. *Ps.* **H**omo quidam
no. *off.* **I**uueni domini suum me-
um oleo sancto meo unxi eum manum
eum mea auxiliabitur ei et benedictum

Meu confortabit eum. *Sec.*
omnia tibi domine dicata san-
ctifica: et in te credente beato stephano in-
tore tuo atque pontifice. peade
nos placat in te. *Ps. com.*

Domine quae talenta tradidisti
in ecce alia quae se lucratur suum eu-
ge sue fidelis quae in pauca fuisse fide-
lis super multa te stantia in te in gau-
det pro te. *Ps.* **H**ec pro te. *Ps.* **H**ec pro te. *Ps.*

Hec pro te. *Ps.* **H**ec pro te. *Ps.*
nos omnino deum pur-
get a cinere: et in te credente beato

Ps. De Machabeis.
Sic de Alton et
Senne.

Stephano nunc tuo atque pontifice
celestis remedii faciat esse con-
sortes. **In uocōe Stephani p**

Atem sedent **thi nū off**
principes et aduersum
me loquuntur et inquit

persecuti sunt me adiuua me domine
deus meus quia seruum tuum exercebat in
tuis iustificationibus. **Et** in ma-
culati iura que ambulat in lege domini.

Da no **o: o. G. Glā ic.**
bis que domine mutari